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Interreg IV A Öresund-Kattegat-Skagerrak bjuder in dig som arbetar med 

utvecklingsfrågor i projekt, politik, näringsliv, offentliga eller privata organisationer 

till en konferens för att diskutera resultat, samarbete och framtid. 

Projekt, resultat & framtid 

23 mars -24 mars på Slagthuset i Malmö

Du får tillfälle att möta nyckelaktörer som på olika sätt arbetar med att skapa en 

hållbar region. Halvvägs genom programperioden är detta ett unikt tillfälle att ta del 

av andra projekts resultat och lärdomar. Passa på att stärka ditt regionala nätverk 

för att underlätta erfarenhetsutbyte och få stöd i ditt projektgenomförande!

Välkommen!
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Registrering öppnar

Lunch på Slagthuset

Konferensen öppnar - Saluhallen

 
Pontus Lindberg, ordförande i Styrkommitté Öresund, hälsar välkommen
 
Moderator: Jeppe Nybroe, journalist

 
EU’s strukturfonder och kopplingen till Europa 2020

Pierre Schellekens, Chef Europeiska Kommissionens representationskontor, Sverige

 
Vad har programmet uppnått för resultat hittills? 

Paneldebatt om projekt och resultat 

•	 Vad är viktiga resultat?
•	 Vad kan resultaten användas till?
•	 Hur leder resultaten oss vidare? 

Medverkande projekt:
Bent Mikkelsen, KASK Inkubator 
Charlotte Lindström, IBU Øresund
Floire Nathanael Daub, Coinco North 
Jacob Løbner Pedersen, Job og kompetence 
Ulrika Jörgensdotter KRUt

Kaffepaus + Projektexpo

VIP Arrangemang med politiska diskussioner arrangerat av Region Skåne. Buss avgår från Slagthuset 
till Region Skåne - Program se separat inbjudan

Att arbeta fram resultat - Inspiration och erfarenhetsutbyte

Moderator: Göran Brulin, Tillväxtverket
 
Virkninger og bivirkninger. Hvorfor ønsker alle at høre om resultater?
Matt Nichols, Cluster Facilitator, North Sea Programme 
 
Hur vi har säkrat resultat i våra projekt

Petra Schantz & Bengt Andersson, Visö 
Magnus Eriksson, Se Ut

Mingel & Projektexpo (till ca. kl. 18.00)
 
Festmiddag på restaurang Glasklart

Konferensprogram: Projekt, resultat och framtid

Dag 1, Onsdag 23 mars 2011 - Slagthuset, Malmö
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Projektledning och styrning
Inspiration och erfarenhetsutbyte

•	 Hålla ihop projektet, föra dialog med part-
ners och hålla deadlines 
- Christina Zinck Folmand Knudsen,  
NordDanmarks EU-kontor 

•	 Projektledarskapet: Att nå ut ur och in i sitt 
projekt
- Åsa Hellström: Öresundsklassrummet

Dag 2, torsdag 24 mars 
Slagthuset, Malmö

Norra Hallen:
Syns man inte finns man inte - att kommu-
nicera projekt
Inspiration och erfarenhetsutbyte

•	 Kommunikation och kommunikationsplan 
- Hilde Lona, Women in business 

•	 To be or not to be – kommunicera i 
scenkonstvärlden?! 
- Karin Hansson, Örescenen

Kaffepaus + Projektexpo

Vad blir nästa steg? 
Uppsamling och avslutning

Niels Boye, Sekretariatsledare, Kattegat/Skagerrak sekretariatet

Louise Kjær, Sekretariatsledare, Öresundssekretariatet

Lunch och mingel
 (Slagthuset)

Med reservation för ändringar i programmet.

Registrering (Gäller deltagare som endast deltar dag 2)

Välkommen till dag 2

Utmaningar till gränsregionalt samarbete i Öresundsregionen
Marie Brobeck, 
Institutionelt samarbejde mellem Malmö högskola og Roskilde 
Universitetscenter/En eksemplarisk kunskapsregion



Vem möter du i programmet?

Pontus Lindberg - ledamot i regionfulllmäktige i Region Skåne och ordförande för Regionala Tillväxtnämnden. Han är även ledamot 
i kommunfullmäktige i Kristianstad kommun. Han har tidigare varit omvärldsanaytiker på Sydsvenska Industri- och Handelskam-
maren. Ordförande i styrkommittén för delprogram Öresund.

Jeppe Nybroe - journalist. Han har skrivit för de största danska dagstidningarna och magasin, är medförfattare till flera böcker om 
politik, är sedan 1997 reporter, krigskorrespondent, redaktör och tv-värd pa dansk tv.

Pierre Schellekens - chef för Europeiska kommissionens representation i Sverige sedan mars 2009. Han började arbeta för kom-
missionen 1996 och har senast arbetat som chef för avdelningen för maritima frågor inom Östersjöområdet samt som biträdande 
kabinettschef hos EU-kommissionär Stavros Dimas med ansvar för miljöfrågor.

Göran Brulin - senior analytiker på Tillväxtverket. Han är professor i lokala och regionala innovationer vid Linköpings universitet. 
Hans forskningsområden innefattar bla följeforskning, interaktiv forskning, entreprenörskap, samt lokala och regionala utveckling-
sprocesser.

Matt Nichols - Clusterfacilitator i Nordsjöprogrammet, där han hjälper projekt att förbättra effekt av och synlighet för deras 
resultat. Han har lång erfarenhet av att följa, utvärdera och nå ut med projektresultat  och har själv arbetat för Lead Partner i ett 
projekt under 6 år. Han har också arbetat nära Europeiska Kommissionen med hur man identifierar och sprider de bästa resultaten 
från samarbetsprojekt.

Coinco North - Kattegat/Skagerakprojekt som är ett strategiskt utvecklingsprojekt som utreder möjligheter för utbyggnad av 
infrastruktur för miljövänlig transport samt bättre förutsättningar för näringslivsutveckling, innovation, kultur och upplevelser i 
regionen. Business Region Göteborg är Lead Partner och Oslo Teknopol IKS är Norsk Prosjekteier. 

IBU Øresund – Öresundsprojekt som analyserar behovet av investeringar i transportinfrastrukturen i Öresundsregionen. Målet är 
att utarbeta ett gemensamt kunskapsunderlag och uppnå en samsyn kring vilka investeringar som bör prioriteras. Region Skåne är 
Lead Partner. 

Job og kompetencer i Öresundsregionen – Öresundsprojekt som söker svar på vilka kompetenser i arbetslivet som kommer att 
efterfrågas av regionens privata och offentliga organisationer, dels på kort sikt, men även under de kommande fem till tio åren. 
Beskæftigelsesregion Hovedstaden & Sjælland är Lead Partner. 

KASK Inkubator – Kattegat/Skagerrakprojekt som vill skapa fler entreprenörer och tillväxtverksamheter genom att utveckla 
potentialen hos, och rådgivningen i, inkubatorer i de deltagande regionerna. Region Midtjylland är Lead Partner och Forskning-
sparken AS är Norsk Prosjekteier.

KRUt – Kattegat/Skagerrakprojekt som syftar till att utveckla musik- och kulturskolans verksamheter inom fem nyckelområden; 
mångfaldsperspektivet, integration av ungdomar med funktionshinder, utveckling av professionella konstnärer, ökad digital kom-
petens och ökad utbildning i entreprenörskap. Sveriges Musik- och kulturskoleråd, SMOK är Lead Partner och Norsk Kulturskoleråd 
är Norsk Prosjekteier.

Se Ut – Kattegat/Skagerrak projekt som tillsammans ska utveckla modeller för att stärka och kompetensutveckla studenter på de 
yrkesinriktade utbildningarna på gymnasiet inom entreprenörskap. Lead Partner är Ung Företagsamhet Fyrbodal och NP är Ungt 
Entreprenorskap Ostfold.

Visö - Öresundsprojekt, som är ett samarbete mellan statsliga och regionala huvedmän för trafik- och planeringsstrategier på 
ömse sidor om Öresund. Motivet för projektet är att skapa förutsättningar för en mera effektiv och transparant planerings- och 
besluts-process. Trafikverket er Lead Partner.



Institutionelt samarbejde mellem Malmö högskola og Roskilde Universitet och En eksemplarisk kunskapsregion - Öresundspro-
jekt som vill stärka samarbetet mellan två av Öresundsregionens universitet genom konkreta samarbeten inom både forskningsom-
rådet, utbildningsområdet och administration. Lead Partner är Roskilde universitet. 

Women in Business – Kattegat/Skagerrakprojekt som arbetar med kvinnligt entreprenörskap. Projektet vill få grepp om vad det 
är som stimulerar kvinnor att starta företag.  Foreningen Norden/ Nordisk informasjonskontor är Lead Partner och Aust-Agder 
fylkeskommune är Norsk Prosjekteier.

Örescenen - utveckling av scenkonst för unga - Öresundsprojekt som avser att bygga upp två nätverk i Öresundsregionen; ett 
mellan producenter av scenkonst för barn och unga och ett för arrangörer av scenkonst för barn och unga. Assitej Sverige är Lead 
Partner. 

Öresundsklassrummet - Öresundsprojekt som fokuserar på att fördjupa vetandet om demokratiska och ämnesöverskridande 
arbetssätt i skolan. Kommunerna i projektet har samtliga tillgång till lärandemiljöer såsom natur-, kultur- och miljöskolor som vid 
koncept- och metodutveckling tillsammans bygger upp ett nytt regionalt mervärde. Malmö stad er Lead Partner.

Praktisk information
Konferens och Projektexpo är kostnadsfritt. Resa och uppehälle bokas och betalas av respektive deltagare.

Plats: 
Konferens: 
Slagthuset, Jörgen Kocksgatan 7A, Malmö
10 min promenad från Malmö Centralstation.
www.luftkastellet.se 

Middag (onsdag 23 mars): 
Restaurang Glasklart, Dockplatsen 1, Malmö. 
15 min från Slagthuset.
www.glasklart.eu/hitta_hit 

Läs mer:
Du kan löpande hålla dig uppdaterad på vår hemsida

Kontakt:
Konferens: Carina Jagetun: carina@interreg-oks.eu / +46 300 332 30
Projektexpo: Sofie Håkansson: sofie@interreg-oks.eu / +45 33 26 89 03

http://www.luftkastellet.se
http://www.luftkastellet.se
http://www.interreg-oks.eu/se/Menu/Om+programmet/Projektkonference+2011

